
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Frosinone 
Via Verdi  n. 29 - 03100 Frosinone – tel. 0775/2961     

 

AOOUSPFR – Registro ufficiale                Frosinone 16/9/2015  
Prot. n.   13004      - USCITA -                                      
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2015/16; 

VISTO il CCRI concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/16;    

VISTA la graduatoria definitiva del personale A.T.A. richiedente l’assegnazione provvisoria di 
sede per l’a.s. 2015/16; 

VISTO il provvedimento di assegnazioni provvisorie prot. 12905 del 14/9/2015 del personale 
A.T.A. per l’a.s. 2015/2016; 

ATTESA la necessità di procedere alla rettifica e all’integrazione delle assegnazioni provvisorie 
disposte a seguito di individuazione di errori materiali riscontrati e di effettuare le dovute 
correzioni; 

D I S P O N E 
 
La rettifica del provvedimento prot. 12905 del 14/9/2015 sulle assegnazioni provvisorie del 
personale A.T.A. per l’anno scolastico 2015/16 come di seguito indicato: 
 
Di Mambro Fernanda  27/12/1956 (FR)       da I.I.S. “Pertini” di Alatri  a I.I.S. Ceccano 
            anziché I.I.S. “Volta” Frosinone 
 
De Filippis Maria Antonietta  8/2/1964 (FR)  da Convitto Naz. Anagni a I.I.S. “Volta” Frosinone 
        
 

   f.to IL DIRIGENTE 
            (P. Cosi) 
  

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3 – comma 2 – del D.Lgs 12/02/1993 n. 39.  

 


